Chihuahua, C.P.31136, en la c¡udad de Chihuahua, Chihuahua, en el área de almacén mismos
que serán recibidos por personal adscrito a "EL CIMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El ¡mporte del presente contrato es de $1,655.64 (MlL SEISCIENTOS
CINCUENTA Y CINCO US DOLARES 64/100 USD), más la cantidad de $264.90 (DOSCIENTOS
SESENTA Y CUATRO US DÓLARES 90/100 USD) correspond¡ente al lmpuesto al Valor Agregado,
dando un total a pagar de $1,920.54 (MlL NOVECIENTOS VEINTE US DÓLARES 54/100 USD).
Cantidad que ¡ncluyen todos impuestos, gastos y fletes relacionados con la orden de compra
14210597.